la Inspección Fiscal de la Fiscalía General del Estado, para que, en su caso, 

resuelva lo que proceda, cuya resolución deberá poner en conocimiento de 

este Instructor. 

Requiérase al acusado, Álvaro García Ortiz para que preste fianza en la 

cantidad de CIENTO CINCUENTA MIL euros (150.000 €), a fin de asegurar las 

responsabilidades pecuniarias que, en definitiva, pudieran imponérsele, en 

cualquiera de las formas señaladas en los arts. 591 y 783 LECrim, con el 

apercibimiento de que, de no prestarla en término de CINCO días, se le